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Targy: Tajékoztatd a 2025. évben inditott kdzbeszerzési eljarasokrol

Kozbeszerzések 2025. évben

Kozbeszerzés -
e g e szerzodés Kozbesgerzés p i
Kozbeszerzés targya Eljaras tipusa Becslicéreck Beesdh crick Nyertes ajanlattevo szerinti spervides REEIOUS SrerEdes
(netto Ft) (brutté Ft) Bsszene szerinti 6sszege szama idétartama
(nett6 Ft) (brutté Ft)
Laboratériumi reagensek
beszerzése 6 részajanlati
korben, S
e . Kbt. 81. § Unios L-VI. részek [.-VI. részek [.-VI. részek 1.-VI. részek
a vizsgalatok végzésére i e . ) ; )
alkalmas, gy4ri &, kordbban eljérasr(_encl szerintl Osszesen: Osszesen: Osszesen: Osszesen:
= Nyilt eljaras 431607 261 459 507 154 303 898 368 321220 808
még nem ilizembe helyezett
labor automata késziilékek
biztositisaval.
Sysmex Hungdria
Orvosi
Laborszervezési és
Laborméréstechnikai 2025.10.01. -
Hematologiai vizsgalatok (EKR000591762025) 32272 341 33959292 | Korlatolt 20 256 000 21 656 000 | R-2244/2025 2029'09'30'
FelelGsségli o
Térsasag
(1048 Budapest,
Tenkefiirdd utca 5.)
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Vizelet vizsgalatok

Diagon
Diagnosztikai
Korlatolt
(EKR001072862025) 42 852 960 47 810 840 | Feleldsségli
Tarsasag

(1047 Budapest,
Baross utca 48-52.)

32357 968

33 975 868

R-2472/2025

2025.10.01.
2029.09.30.

Immunkémiai
vizsgalatok

Beckman Coulter
Magyarorszag
Korlatolt
Felel6sségli
Téarsasag

(1038 Budapest,
Papirgyar utca 58-
59.)

(EKR001323432025) 182 969 500 194 285 868

119 262 160

126 250 768

R-2764/2025

2025.10.20.
2029.09.30.

Véralvadas, hemosztazis

vizsgdlatok

Diagon
Diagnosztikai
Korlatolt
(EKR000591762025) 11993 380 13 663 656 |Feleldsségii
Téarsasag

(1047 Budapest,
Baross utca 48-52.)

11752 880

12 699 456

R-2246/2025

2025.10.01.
2029.09.30.

Klinikai kémiai
vizsgélatok

Beckman Coulter
Magyarorszag
Korlatolt
Feleldsségili
Tarsasag

(1038 Budapest,
Papirgyér utca 58-
59.)

(EKR001323432025) 119 484 000 125 581 364

98 928 560

104 001 460

R-2765/2025

2025.10.20.
2029.09.30.
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REAGENS
Fejlesztd, Gyarto és
Kereskedelmi
HPLC vizsgélatok (EKR000591762025) 42035080 | 44206 134 llff;;'f‘;::égu 21340800 | 22637256 | R-2245/2025 | 202000
Térsasag
(1155 Budapest,
Wysocki utca 1.)
A térgyi eljarast
Budapest Févaros XV.
Keriileti Polgarmesteri
Hivatal, mint
meghatalmazott
; ; Ajanlatkér6 folytatta le.
g:i:fnfggé;ﬁ:::gés A targyi cljdrés szumma gi?;akereskedﬁ
Villamos energia alapjén verseny Dessultsrichs Szolgaltato Korléatolt
G 163.055.879; - Ft. Ebbol . 2026.01.01. -
beszerzése a 2026. Ujranyitas ’ o Feleldsségii 24 088 215 30592 033 | R-2152/2025 2026.12.31
ia 6 (EKR000032782026, | 2% [ntezményre Térsasg et
e KEF-es azonosito: * | wonatkezobeosiit etk (2000 Szentendre
VU-18771) | 48.684.355; - Ft (A Dobog6ki it 1.).
Kbdzbeszerzési és '
Ellatasi Foigazgatosag
altal kotott
Keretmegallapodds
alapjan a KEF Portélon
lefolytatott eljaras)
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A targyi eljarast
Budapest Févaros XV.
Keriileti Polgarmesteri
Hivatal, mint
meghatalmazott
Ajénlatkérd folytatta le.
A targyi eljaras szumma
becsiilt értéke: Foldgaz ara (694
Unios eljarasrend 299,768.693; - Ft. E2 Hungary 910 kWh #20,525 18 114 046
Keretmegallapodas | Ebbél az Intézményre ) Energiakereskedelmi Ft/k‘:i,wz?ﬁ .
) ) alapjan verseny vonatkozo becsiilt érték: és Szolgaltato 1 i
P gz besserzése | Gjranyits 53.224.292; - Ft. Ziértkoriien Miikodo R-2153/2025 | 2020 00
' (EKR000034812026, | (A Kozbeszerzési és Részvény térsasag e
KEF-es azonosité: Ellatasi Foigazgat6sag (1117 Budapest,
VU-18772) dltal kotott Dombévari 1t 26.)
Keretmegallapodas
alapjan a KEF Portalon
lefolytatott eljaras)
Rendszerhasznélat
ara (212 289 Ft
/h6*12) 3235284
2 547 468

Budapest, 2026. januar 15.

Peskéné Dr. Buzna
féigazgato foorvos

drea Maria

dr. Kovacs Imre
gazdasagi igazgato




